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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 103

Quantité
30/05/2024

564 859

5060

674

1138904

1709 497

Nombre de Valeurs

583

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ONE TECH HOLDING

UNIMED

DELICE HOLDING

SFBT

ATTIJARI BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

4098 481

141796

1606

23913 108

28 154 991

Valeurs Cotées

81

Echange de Titres

1152 620,27 ONE TECH HOLDING

292 497,52 SOMOCER

273 310,99 UNIMED

205 977,22 TUNISAIR

Séance du 30 mai 2024

Quantité en milliers

30/05/2024 30/05/2023
53913,4 106 530,8
819,0 12819
1232,4 801,2
27029,9 10329,1
0,0 468,5
82 995 119411

Nombre d'Echanges

2079

2079

Nombre

Hausses

Valeur

142 876 MONOPRIX

53 009 ASTREE

43 978 AIR LIQUIDE TSIE

26 795 BH LEASING

24 505 UADH

Cours

4,610

50,000

82,980

3,700

0,400

Comparaison 2024/2023

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 30/05/2024 30/05/2023 Var.
-49,4% 483 047,1 855 104,0 -43,5%
-36,1% 44126,9 85618,2 -48,5%

53,8% 6121,2 8033,7 -23,8%

161,7% 518 892,4 227 006,3 128,6%

-100,0% 0,2 205232  -100,0%
-30,5% 1052188 1196 285 -12,0%

Quantité Capitaux en DT
570 593 4241 883
570 593 4241 883
Quantité Capitaux en DT
1138904 23913108
1138 904 23913108
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,30% SIPHAT 4,080 -4,45%
4,19% SOTEMAIL 1,590 -4,22%
3,69% ASSAD 0,720 -4,00%
2,78% SANIMED 1,230 -3,91%
2,56% ASSU MAGHREBIA VIE 5,700 -3,39%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
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